
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1419 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 18 settembre 2017 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di medicina veterinaria 

 

 

DECRETA 

 

 

di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 

 

Loro Parque/Loro Parque Fundacion, Puerto de La Cruz, Santa 

Cruz de Tenerife, Spain  

ARDIZZONE Federica      Vincitore 

 

University of Agronomic Sciences and Veterinary Medicine of 

Bucharest, Bucharest, Romania 

DE PAOLIS Livia       Vincitore 

 

Hospital do Gato, Lisbona, Portugal 

DE PERTIS Ornella       Vincitore 

 

Clinica Veterinaria Son Dureta, Palma di Maiorca, Spain 

DELFANTI Febea Alessandra Maria     Vincitore 

 

Universitat Autonoma de Barcelona, Barcelona, Spain 

MESCHINI Serena       Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

medicina veterinaria 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Troytown Grey Abbey, Kildare, Ireland 

MORELLI Chiara       Vincitore 

 

Hospital Veterinario Do Porto, Porto, Portugal 

OTTAVIUCCI Chiara       Vincitore 

 

Shenick Veterinary Centre, Skerries, Co. Dublin, Ireland 

PERCIBALLI Claudia       Vincitore 

 

Newbridge Veterinary Clinic, Newbridge, Kildare, Ireland 

PETRINI Carolina       Vincitore 

 

Università Politecnica di Valencia, Valencia, Spain 

PETRUCCI Linda       Vincitore 

 

Moredun Research Institute, Edinburgh, United Kingdom 

RAMPACCI Elisa       Vincitore 

 

Coole House Farm, Co. Kildare, Ireland 

ROSSIT Silvia        Vincitore 

 

Kleintierklinik Breitensee Wien, Wien, Austria 

TIDU Francesco       Vincitore 

 

Pets Veterinary Clinic, Zabbar, Malta 

ZANINI Serena       Vincitore 

 

Universidad CEU Cardenal Herrera, Valencia, Spain 

GENDUSA Mariaceleste      Vincitore 

POERIO Giusi        Vincitore 

RINOLDO Roberto       Vincitore 

 

 

Perugia, 25 settembre 2017 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


